
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE
ORDINE 

SCUOLA
INSEGNAMENTO DISPONIBILITA'

MOAA036008 D.D. FORMIGINE 1^ AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA037004 D.D. FORMIGINE 2^ AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA04000X D.D. MIRANDOLA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 4

MOAA045003 D.D. PAVULLO NEL FRIGNANO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 8

MOAA060005 D.D.  VIGNOLA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 3

MOAA80300X I.C. G. DOSSETTI - LAMA MOCOGNO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 1
MOAA80400Q I.C. "S.G. BOSCO"CAMPOGALLIANO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA80500G I.C. "GASPARINI" NOVI DI MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA80600B I.C. PIEVEPELAGO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 1

MOAA807007 I.C. SESTOLA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 1
MOAA808003 I.C. SOLIERA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA80900V I.C.  GUINIZELLI - CASTELFRANCO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA810003 I.C. A. PACINOTTI - S.CESARIO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA81100V I.C. MONTEFIORINO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA81300E I.C. MARTIRI D. LIBERTA'- ZOCCA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA81400A I.C. SANDRO PERTINI AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA815006 I.C. F.BERTI - PRIGNANO S/S AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 1
MOAA816002 I.C. SERRAMAZZONI AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA81700T I.C. CARPI 2 AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA81800N I.C. "FABRIANI" SPILAMBERTO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA81900D I.C. SAN FELICE SUL PANARO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA82000N I.C. CASTELVETRO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA82100D I.C. G.LEOPARDI -CASTELNUOVO R. AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA822009 I.C. CARPI ZONA NORD AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA823005 I.C. CARPI ZONA CENTRO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA824001 I.C. SERGIO NERI -CONCORDIA S/S AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA82500R I.C. G.MARCONI - CASTELFRANCO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA82600L I.C. FRATELLI CERVI - NONANTOLA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA82700C I.C. SASSUOLO 4^ OVEST AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA828008 I.C. SASSUOLO 3^ SUD AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA829004 I.C. SASSUOLO 2^ NORD AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA830008 I.C. SASSUOLO 1^ CENTRO EST AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA831004 I.C. FRANCESCA BURSI AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA83200X I.C. FIORANO MODENESE 1^ AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA83300Q I.C. FERRARI  MARANELLO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA83400G "ING. CARLO STRADI" MARANELLO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA83500B I.C. E.CASTELFRANCHI  FINALE E. AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA836007 IC MONTECUCCOLI GUIGLIA-MARANO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 4
MOAA837003 I.C. S.PROSPERO - MEDOLLA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA83800V I.C. "GIACOMO MASI" CAVEZZO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA83900P CARPI 3 AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA84000V 3 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA84200E 2 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA84300A 5 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA844006 6 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA845002 8 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA84600T 7 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA84700N 9 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA84800D 10 I.C. MODENA AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA849009 2  I.C. RAVARINO AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA85000D I.C. "LUCIANO PAVAROTTI" AA AAAA - SCUOLA INFANZIA 0

MOAA036008 D.D. FORMIGINE 1^ AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA037004 D.D. FORMIGINE 2^ AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA04000X D.D. MIRANDOLA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

MOAA045003 D.D. PAVULLO NEL FRIGNANO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

SEDI VACANTI E DISPONIBILI AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA'  - SCUOLA D'INFANZIA
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MOAA060005 D.D.  VIGNOLA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA80300X I.C. G. DOSSETTI - LAMA MOCOGNO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2
MOAA80400Q I.C. "S.G. BOSCO"CAMPOGALLIANO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA80500G I.C. "GASPARINI" NOVI DI MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

MOAA80600B I.C. PIEVEPELAGO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA808003 I.C. SOLIERA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA80900V I.C.  GUINIZELLI - CASTELFRANCO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2

MOAA810003 I.C. A. PACINOTTI - S.CESARIO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA81400A I.C. SANDRO PERTINI AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3
MOAA81700T I.C. CARPI 2 AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA81800N I.C. "FABRIANI" SPILAMBERTO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA81900D I.C. SAN FELICE SUL PANARO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
MOAA82000N I.C. CASTELVETRO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA82100D I.C. G.LEOPARDI -CASTELNUOVO R. AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA822009 I.C. CARPI ZONA NORD AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
MOAA823005 I.C. CARPI ZONA CENTRO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA824001 I.C. SERGIO NERI -CONCORDIA S/S AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA82500R I.C. G.MARCONI - CASTELFRANCO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
MOAA82600L I.C. FRATELLI CERVI - NONANTOLA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA82700C I.C. SASSUOLO 4^ OVEST AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA828008 I.C. SASSUOLO 3^ SUD AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA829004 I.C. SASSUOLO 2^ NORD AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA830008 I.C. SASSUOLO 1^ CENTRO EST AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA831004 I.C. FRANCESCA BURSI AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA83200X I.C. FIORANO MODENESE 1^ AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA83300Q I.C. FERRARI  MARANELLO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA83400G "ING. CARLO STRADI" MARANELLO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA83500B I.C. E.CASTELFRANCHI  FINALE E. AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1

MOAA836007 IC MONTECUCCOLI GUIGLIA-MARANO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
MOAA837003 I.C. S.PROSPERO - MEDOLLA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA83800V I.C. "GIACOMO MASI" CAVEZZO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA83900P CARPI 3 AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA84000V 3 I.C. MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA84300A 5 I.C. MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA845002 8 I.C. MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA84600T 7 I.C. MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA84700N 9 I.C. MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA84800D 10 I.C. MODENA AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0

MOAA849009 2  I.C. RAVARINO AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1
MOAA85000D I.C. "LUCIANO PAVAROTTI" AA AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 0
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